持计划实施完毕的公告》（公告编号： 2019-065）、 2019 年 12 月 19 日披露的《关于

控股股东、实际控制人减持计划实施完毕的公告》（公告编号： 2019-090）、2020 年 6

月 5 日披露的《关于控股股东、实际控制人减持计划期限届满的公告》（公告编号：

2020-045）及本报告书第五节“前 6 个月内买卖上市公司股份情况”。

2、公司股本增加导致持股比例被动稀释

（1）限制性股票激励计划：2017 年 11 月 9 日，公司股权激励计划授予登记的限制

性股票共计  494.25 万股完成登记并上市，公司总股本由 232,800,000 股增加至

237,742,500 股，信息披露义务人持股比例被动稀释；2018 年 7 月 19 日，公司预留授

予部分限制性股票共 62 万股完成登记并上市，公司总股本由 237,742,500 股增加至

238,362,500 股，信息披露义务人持股比例被动稀释。

（2）中国证券监督管理委员会《关于同意成都新易盛通信技术股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕2412 号）核准，成都新易盛通信技术

股份有限公司向特定对象发行股票 31,226,336 股。公司本次向特定对象发行新增的

股份于 2020 年 12 月 28 日上市流通，公司总股本由 330,978,130 股变更至

362,204,466 股。信息披露义务人持股比例被动稀释。

3、公司实施股份回购方案期间拥有权益的股份变动情况

   2021 年 5 月 19 日至 2021 年 11 月 2 日公司实施了股份回购方案，在此期间信息

披露义务人高光荣先生、黄晓雷先生拥有权益的股份变动比例计算过程中，总股本剔

除了回购专用账户中的股份数量。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

成都新易盛通信技术股份有限公司   简式权益变动报告书

8

本次权益变动前（首次公开发行时），信息披露义务人高光荣先生、黄晓雷先生合计持

有公司股份 17,010,000 股, 占公司当时总股本的 21.9201%。本次权益变动后（截止 2021

年 11 月 16 日），信息披露义务人高光荣先生、黄晓雷先生合计持有公司股份 85,798,920 股,

占公司目前总股本的 16.92%。在计算权益变动股份比例时，总股本剔除了回购专用账户中的

股份数量，信息披露义务人高光荣先生、黄晓雷先生拥有权益的股份变动比例达到 5.003%，

自首次公开发行以来累计减少达到 5%。

股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

高光荣

合计持有股份 10,935,000 14.0915% 49,679,389 9.7970%

其中：

无限售条件股份

0 0% 11,714,157 2.3101%

有限售条件股份  10,935,000 14.0915% 37,965,232 7.4869%

黄晓雷

合计持有股份 6,075,000 7.8286% 36,119,531 7.1230%

其中：

无限售条件股份

0 0% 9,029,883 1.7807%

有限售条件股份  6,075,000 7.8286% 27,089,648 5.3422%

合计  17,010,000 21.9201% 85,798,920 16.92%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

公司总股本变化情况说明：

1、公司于2017年6月2日实施了 2016 年度权益分派事项，以公司总股本 77,600,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发

现金 3.50 元人民币（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股，转增后公司总股本由 77,600,000 股变更为

232,800,000 股；

2、2017年11月7日，公司在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露了《关于2017年限制性股票激励计划首次

授予登记完成的公告》，本次股权激励计划授予登记的限制性股票共计494.25万股，授予股份的上市日期为2017年11月9日，

公司总股本由232,800,000 股增加至 237,742,500股；

3、2018年7月17日，公司在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露了《关于2017年限制性股票激励计划预留

部分授予登记完成的公告》，预留授予部分限制性股票共62万股的上市日期为2018年7月19日，公司总股本由237,742,500

股增加至 238,362,500股；

4、2018年11月27日，公司2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案（调整后）》，同

意公司对9万股不符合解除限售条件的限制性股票回购注销。2019年3月14日，公司完成了上述9万股的回购注销，公司总股